0I- Lufterhitzer JUMBO 65, 5.000 chm/h

Technische Spezifikationen

ZEPPELIN m
hier mieten|

Pluspunkte

Typ

Lange (mm)

Hohe (mm)

Brennstoffverbrauch (kg/h)
Durchmesser Abgasrohr (mm)
Durchmesser Warmluft-Ausblasstutzen (mm)
Temperaturerhghung Delta T (°C)
Tankinhalt (1)

Leistungsaufnahme (kW)

Lange Transport (mm)

Hche Transport (mm)

Breite Transport (mm)
Elektroanschluss (V/Hz)

Hersteller

Nennleistung (kW)

Luftvolumenstrom (cbm/h)

Schallpegel (dBA)

Transportgewicht (kg)

Gewicht (kg)

Breite (mm)

Nennwarmebelastung (kcal/h/kW)
Nennheizleistung (kcal/h)

Heizleistung max. (kW)

Empfohlener Einsatzbereich, min. (kW)
Empfohlener Einsatzbereich, max. (kW)

Art.-Nr.

JUMBO 65 M
1375

920

6,86

150

450

42

extern
0,728

1375

920

672

230/50
Biemmedue
69,2

5000

72,7 (1m)
140.0
128,0 kg
672
70000/81,4
59512

69,2

45

69

HKL007-J65

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

+ Armaturen durch spezielle Verkleidung vor Beschadigung
geschiitzt

+ Verschmutzungshemmende und umweltschonende Anschliisse
der Olschlauche per Schnellverschluss (beidseitig)

+ Gerate stapelbar, kranbar

+ Punktbeheizung von Arbeitsplétzen im Freien und auf
Winterbaustellen

+ Beheizung und Bel(iftung von Zelt- und Messeveranstaltungen

+ Erwarmung von Werkstéatten, Lagerhallen, Handwerksbetrieben,
Vorratsraumen

+ Heizen von Gewdachshausern, Maststallen, Farmgebaduden

+ Trocknen von Getreide und Obst etc.



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

0I- Lufterhitzer JUMBO 65, 5.000 chm/h

Passendes Zubehdr:

Raumthermostat f. EC/JUMBO/GP, m.Stecker
Luftschlauch d= 465 mm, 7,6 m
Luftschlauch d= 365 mm, 7,6 m

Alternative Produkte:

Gas- Lufterhitzer GP 105

Gas- Lufterhitzer GP 90, bis 96,5 kW, Luftdurchsatz 3260 cbm/h
OI- Lufterhitzer EC 55, 2.500 cbm/h

Unsere Empfehlungen:

Ventilator TTV 4500, 4500 cbm/h, 230V

Ventilator TTV 7000, 7000 cbm/h, 230 V
Bautrockner T 40

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/raumthermostat-f-ec-jumbo-gp-m-stecker/HK0018
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/luftschlauch-d=-465-mm-7-6-m/HK0065
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/luftschlauch-d=-365-mm-7-6-m/HK0071
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/gas-lufterhitzer-gp-105/HKLG10-GP105
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/gas-lufterhitzer-gp-90-bis-96-5-kw-luftdurchsatz-3260-cbm-h/HKLG10-GP90
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/oel-lufterhitzer-ec-55-2-500-cbm-h/HKLO05-EC55
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/ventilator-ttv-4500-4500-cbm-h-230-v/HKLV-TTV45
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/ventilator-ttv-7000-7000-cbm-h-230-v/HKLV-TTV70
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/bautrockner-t-40/HKRT5-T40

0I- Lufterhitzer JUMBO 65, 5.000 chm/h

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/oel-lufterhitzer-jumho-65-5-000-cbm-h/HKL007-J65

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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