

Technische Spezifikationen

Тур	JUMBO 65 M
Länge (mm)	1375
Höhe (mm)	920
Brennstoffverbrauch (kg/h)	6,86
Durchmesser Abgasrohr (mm)	150
Durchmesser Warmluft-Ausblasstutzen (mm)	450
Temperaturerhöhung Delta T (°C)	42
Tankinhalt (I)	extern
Leistungsaufnahme (kW)	0,728
Länge Transport (mm)	1375
Höhe Transport (mm)	920
Breite Transport (mm)	672
Elektroanschluss (V/Hz)	230/50
Hersteller	Biemmedue
Nennleistung (kW)	69,2
Luftvolumenstrom (cbm/h)	5000
Schallpegel (dBA)	72,7 (1m)
Transportgewicht (kg)	140.0
Gewicht (kg)	128,0 kg
Breite (mm)	672
Nennwärmebelastung (kcal/h/kW)	70000/81,4
Nennheizleistung (kcal/h)	59512
Heizleistung max. (kW)	69,2
Empfohlener Einsatzbereich, min. (kW)	45
Empfohlener Einsatzbereich, max. (kW)	69
ArtNr.	HKL007-J65

Pluspunkte

- + Armaturen durch spezielle Verkleidung vor Beschädigung geschützt
- + Verschmutzungshemmende und umweltschonende Anschlüsse der Ölschläuche per Schnellverschluss (beidseitig)
- + Geräte stapelbar, kranbar
- + Punktbeheizung von Arbeitsplätzen im Freien und auf Winterbaustellen
- + Beheizung und Belüftung von Zelt- und Messeveranstaltungen
- + Erwärmung von Werkstätten, Lagerhallen, Handwerksbetrieben, Vorratsräumen
- + Heizen von Gewächshäusern, Mastställen, Farmgebäuden
- + Trocknen von Getreide und Obst etc.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de











Öl- Lufterhitzer JUMBO 65, 5.000 cbm/h

Passendes Zubehör:

Raumthermostat f. EC/JUMBO/GP, m.Stecker Luftschlauch d= 465 mm, 7,6 m Luftschlauch d= 365 mm, 7,6 m

Alternative Produkte:

Gas- Lufterhitzer GP 105

Gas-Lufterhitzer GP 90, bis 96,5 kW, Luftdurchsatz 3260 cbm/h

Öl- Lufterhitzer EC 55, 2.500 cbm/h

Unsere Empfehlungen:

Ventilator TTV 4500, 4500 cbm/h, 230 V Ventilator TTV 7000, 7000 cbm/h, 230 V

Bautrockner T 40

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de











Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/oel-lufterhitzer-jumbo-65-5-000-cbm-h/HKL007-J65

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de







